РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023    № 384                                                                              с. Новичиха
О внесении изменений в постановление

Администрации района № 163 от 14.05.2018 г.

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, установленных в Администрации Новичихинского района,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и может быть осуществлен контроль
за расходами»
В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации района № 163 от 14.05.2018 г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, установленных в Администрации Новичихинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и может быть осуществлен контроль

за расходами» дополнив Перечень должностей муниципальной службы, установленных в Администрации Новичихинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и может быть осуществлен контроль

за расходами строкой: 32. Начальник контрольно-ревизионного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политики.

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Е.В. Солонину.

Глава района                                                                                    С.Л. Ермаков